ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 310/2021

PORTARIA Nº 310/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE COLOMBO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por
Lei,

RESOLVE:

I – Designar a servidora Janaina Alessi Bertoportadora do
RG n°7.767.242-7, CPF nº 32.642.869-04, matrícula 12838,
para funçāo de Coordenadora da Coordenação de Serviço de
Inspeção Municipal, do Departamento de Agricultura,
vinculado à Secretaria Municipal de Agricultura e
Abastecimento, partir de 1º de fevereiro de 2021.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal de Colombo Em, 15 de fevereiro de 2021.

HELDER LUIZ LAZAROTTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Kassia Sarita Cavalari

Código Identificador:865B3340

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 16/02/2021. Edição 2202
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

05/09/2024, 11:28 Prefeitura Municipal de Colombo

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/865B3340/03AFcWeA5lceIaZW5VZwzH7Il4TFKKfhhpaD9uXTLFvM7cZIyjVdf0jL4rrDTciWEsuYH… 1/1